АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВЕДУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2018 г. № 109
с. Нижняя Ведуга

О внесении изменений в постановление администрации Нижневедугского сельского поселения от 14.12.2015 года № 307 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о создании семейного (родового) захоронения»

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Нижневедугского сельского поселения в соответствие действующему законодательству, рассмотрев требование об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов прокуратуры Семилукского района от 27.11.2018 г. № 2-8-2018, администрация Нижневедугского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Нижневедугского сельского поселения от 14.12.2015 года № 307 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о создании семейного (родового) захоронения» следующие изменения:
1.1. Абзац 4 п. 2.6.1. административного регламента изложить в новой редакции:
«Заявление представляется заявителем лично в администрацию или многофункциональный центр либо направляется заявителем в администрацию на бумажном носителе посредством почтового отправления или в форме электронного документа с использованием информационно-телекоммуникационных сетей общего пользования, в том числе Единого портала и (или) Регионального Портала.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. главы Нижневедугского сельского поселения

	А.Е. Кириллов

УТВЕРЖДАЮ:
И.о.главы Нижневедугского сельского
поселения Семилукского
муниципального района
Воронежской области
_______________А.Е. Кириллов
04.12.2018 года

Акт от 04.12.2018 года
«Об обнародовании постановления администрации Нижневедугского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 04.12.2018 г. № 109 «О внесении изменений в постановление администрации Нижневедугского сельского поселения от 14.12.2015 года № 307 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о создании семейного (родового) захоронения»

с. Нижняя Ведуга
Комиссия в составе:
Кириллов Александр Егорович – и.о.главы Нижневедугского сельского поселения, Юрьева Елена Ивановна – специалист первой категории администрации Нижневедугского сельского поселения, Ююкин Юрий Иванович – директор МКОУ Нижневедугская СОШ, Елфимова Любовь Михайловна – начальник отделения почтовой связи с. Гнилуша, Мальцева Валентина Алексеевна - начальник отделения почтовой связи с. Избище, Шедогубова Елена Ивановна – главный бухгалтер СХП «Семилуки-3» составила настоящий акт о том, что с 04 декабря по 14 декабря 2018 года на стендах в зданиях: администрации Нижневедугского сельского поселения по адресу: с.Нижняя Ведуга, улица Ленина, дом 32; МКОУ Нижневедугская СОШ по адресу: с.Нижняя Ведуга, улица Ленина, дом 68; отделения почтовой связи с. Гнилуша по адресу: с. Гнилуша, улица Центральная, дом 7; отделения почтовой связи с. Избище по адресу: с. Избище, улица Центральная, дом 17; администрации СХП «Семилуки-3» по адресу: с. Меловатка, улица Центральная, 24 обнародовано постановление администрации Нижневедугского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 04.12.2018 г. № 109 «О внесении изменений в постановление администрации Нижневедугского сельского поселения от 14.12.2015 года № 307 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о создании семейного (родового) захоронения».
[bookmark: _GoBack]Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится вместе с первым экземпляром обнародованного правого акта.

Подписи:
_______________Кириллов А.Е.
_______________Юрьева Е.И.
_______________Ююкин Ю.И.
_______________Елфимова Л.М.
_______________Мальцева В.А.
_______________Шедогубова Е.И.